

Brevstemme

**Topdanmark A/S' ordinære generalforsamling torsdag den 12. april 2018 kl. 15.00
i Tivoli Congress Center, Arni Magnussons Gade 2-4, 1577 København V**

Undertegnede

Aktionærens navn:

Adresse:

Postnr. og by:

Depot-/VP-referencenr.:

afgiver hermed følgende brevstemme til den ordinære generalforsamling i Topdanmark A/S torsdag den 12. april 2018 kl. 15.00.

Sæt kryds i rubrikkerne "FOR", "IMOD" eller "UNDLAD" for at angive, hvorledes stemmerne ønskes afgivet, eller brevstem direkte på www.vp.dk/gf eller på www.topdanmark.com. **Brevstemmen kan ikke tilbagekaldes.**

Dagsordenspunkter (den fulde dagsorden fremgår af indkaldelsen)	FOR	IMOD	UNDLAD	BESTYRELSENS ANBEFALING
I. Forslag om sprog på generalforsamlingen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
IV. Godkendelse af årsrapporten samt bestemmelse om udbytte	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
<u>Forslag fra bestyrelsen:</u>				
A. Forslag om vedtægtsændring				
A.1. Forslag om vedtægtsændring om bemyndigelse til bestyrelsen til med fortegningsret for selskabets hidtidige aktionærer at forhøje aktiekapitalen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
A.2. Forslag om vedtægtsændring om bemyndigelse til bestyrelsen til uden fortegningsret for selskabets hidtidige aktionærer at forhøje aktiekapitalen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
A.3. Forslag om vedtægtsændring om bemyndigelse til bestyrelsen til med fortegningsret for selskabets hidtidige aktionærer at optage lån mod obligationer eller andre gældsbebre, der giver långiver ret til at konvertere sin fordring til aktier i selskabet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
A.4. Forslag om vedtægtsændring om bemyndigelse til bestyrelsen til uden fortegningsret for selskabets hidtidige aktionærer at optage lån mod obligationer eller andre gældsbebre, der giver långiver ret til at konvertere sin fordring til aktier i selskabet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
A.5. Forslag om vedtægtsændring om bemyndigelse til bestyrelsen til med fortegningsret for selskabets hidtidige aktionærer at udstede tegningsoptioner	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
A.6. Forslag om vedtægtsændring om bemyndigelse til bestyrelsen til uden fortegningsret for selskabets hidtidige aktionærer at udstede tegningsoptioner	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
B. Forslag om ændring af aflønningspolitik	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
C. Forslag om bestyrelsens vederlag	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
<u>Forslag fra aktionærer:</u>				
D. Forslag fra aktionær, Thomas Meinert Larsen: Generalforsamlingen opfordrer bestyrelsen til at indrette sine forretninger indenfor en overordnet ramme, der sikrer, at den understøtter den i FN-regi indgåede globale klimaaf tale fra 2015 (Paris aftalen) og i sin rapportering for 2018 at følge "Recommendations of the Task Force on Climate-related Financial Disclosures".	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	IMOD
VI. Valg af medlemmer til bestyrelsen				
A. Torbjörn Magnusson	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR
B. Petri Niemisvirta	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR
C. Lone Møller Olsen	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR
D. Annette Sadolin	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR
E. Ricard Wennerklint	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR
F. Jens Aaløse	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR
VII. Valg af 1 statsautoriseret revisor				
A. Ernst & Young P/S	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR

Såfremt nærværende blanket alene dateres og underskrives, betragtes den som en brevstemme afgivet i overensstemmelse med bestyrelsens forslag og kommentarer til dagsordenen som anført i indkaldelsen.

Fuldmagten gælder for alle forhold, som drøftes på generalforsamlingen. Hvis der fremsættes nye forslag, herunder ændringsforslag eller personforslag til valg til bestyrelsen eller revision, der ikke fremgår af dagsordenen, vil fuldmagten blive anvendt efter befuldmægtigedes bedste overbevisning. Brevstemmen vil blive taget i betragtning, såfremt det nye forslag i al væsentlighed er det samme som det oprindelige.

Brevstemmen gælder aktier, som undertegnede besidder på registreringsdatoen, opgjort på baggrund af selskabets ejerbog samt meddelelser om ejerforhold, som selskabet har modtaget, men endnu ikke indført i ejerbogen.

2018 Underskrift: _____